
IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

ODPOVĚĎ NA DOTAZY V RÁMCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
 
 

Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 33, PSČ 110 00, IČO: 48133981 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „SZIF“), 

v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávka a podpora systému pro správu aktiv a 

rizik“, zadávanou Zadavatelem v otevřeném řízení, obdržel od potenciálního uchazeče následující 

dotazy: 

 

 
Příloha č. 3 ZD – Požadavky na informační systém pro správu aktiv a rizik  
 
Dotaz 1:  
odst. 1.1 – odst. 1.4 - Zadavatel v uvedeném dokumentu specifikuje základní požadavky systému, 
přičemž v tabulkách je uveden sloupec „Splňuje ANO/NE“. Chápe dodavatel správně, že má tento 
sloupec vyplnit a předmětné tabulky uvést v nabídce (např. v kapitole „Ostatní dokumenty“)?  
 
Dotaz 2:  
Může Zadavatel upřesnit, jaký dopad bude mít na hodnocení nabídky dodavatele, pokud nabízený SW 
nástroj v době podání nabídky některé uvedené funkcionality nesplňuje, tzn. pokud u některých položek 

uvede Dodavatel „NE“?  
 
Dotaz 3:  
Zadavatel uvádí minimální rozsah rolí uživatelů systému řízení aktiv a rizik. Může Zadavatel upřesnit, jaký 
je celkový předpokládaný počet uživatelů systému, kteří budou mít do SW nástroje přístup (bez ohledu 
na roli)?  
 
Dotaz 4:  
Zadavatel zmiňuje na několika místech požadovaných funkcionalit Přílohy č. 3 ZD synchronizaci/integraci 
na MS Active Directory. Může Zadavatel podrobněji specifikovat rozsah a požadavky na tuto integraci?  
 
Dotaz 5:  
Může Zadavatel upřesnit, jak je myšlen požadavek funkcionality „Risk management (zdroj MS Active 

Directory)“ uvedený v tabulce 1.3. Evidence a správa rizik – položka 12 a položka 40?  
__________________________________________________________________________________  
Příloha č. 4 ZD – Smlouva  
 
Dotaz 6:  
odst. 1.9.1 Smlouvy – Zadavatel stanoví, že Poskytovatel se zavazuje, že dodávaný SW nástroj na Řízení 
aktiv a rizik bude splňovat požadavky na informační systémy dle zákona  



IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

Strana 1 (celkem 1) 

č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů, a návazných 
prováděcích předpisů.  
Dodavatel se domnívá, že poptávaný SW nástroj je definicí tohoto zákona provozním informačním 
systémem dle § 2 písm. p), a proto se na něj tento zákon v souladu s § 1 odst. (4) nevztahuje. Může 
Zadavatel tuto domněnku potvrdit či vyvrátit? 

 

 

Na uvedené dotazy zadavatel odpovídá následovně: 

 

add 1/ Ano, tabulku se specifikací systému připojte jako přílohu k nabídce a do tabulky napište 

ANO viz příloha č.x.  
  

add 2/ Uvedení výrazu „NE“ u některých položek tabulky bude mít za následek hodnocení nabídky 
dodavatele jako nabídky, která nesplňuje požadavky zadavatele, a tudíž vyloučení dodavatele.  
  

add 3/ Zadavatel požaduje dodat řešení s neomezenou licencí užití na všechny role a uživatele.   
  
add 4/ Zadavatel požaduje, aby všichni uživatelé v MS Active Directory byli synchronizováni do 

dodaného řešení systému řízení rizik, tzn. veškerá požadovaná data k uživateli jsou 
synchronizovaná z MS Active Directory.   
  

add 5/ Zadavatel uvádí, že jde o pole, které definuje roli a ve kterém je veden uživatel, který je 
synchronizován z MS Active Directory.  
  
add 6/ Ano, poptávaný SW nástroj je definicí tohoto zákona a návazných vyhlášek v platném 

znění provozním informačním systémem, který ale bude začleněn do informačního systému 
veřejné správy, který spravuje Zadavatel tzn. k systému musí být dodaná provozní, bezpečnostní 
a uživatelská dokumentace.  

  
  
Zadavatel dále upozorňuje na licenční ujednání v kap. 13. smlouvy (poskytnutí zdrojových kódů 

a poskytnutí neomezené licence pro používání).  

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

--- E-SIGNATURE ---  

Mgr. Petr Volšík 

Právník 

Odbor rozvoje ICT 

 


		2025-02-11T16:04:35+0100
	Petr Volšík




